
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objednateIe: 5/20lSoD
čísIo zhotovite!e: 019/2019

uzavřený podle 5 2586 a násl. zákona č' 89/20L2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

,,Pardubice, uI. Pražská, škoIní - kanalizace - ll. etapa"

7/ Obiednatel

l. sMLuVNí STRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Martin Charvát, předseda představenstva
lčo: 60108 631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: +420 466798 4I7
fax: +420466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng. Dyntar Vítězslav - technický náměstek
lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního oddělení

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
llona Horáková - TDs

Mobil: +42O601567 526
e-mail: ilona.horakova@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice - Nové Jesenčany
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,

vložka 3944L
zastoupena: Petr Veselý, jednatel
tČo: 24135 658
Dlč: cz24l35658
bankovníspojení: čsoB, a.s.
číslo účtu: 277430396/0300
telefon: +420 466 610 149
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat: Petr Veselý, jednatel

Ma rtin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí přípravy a obchodu

Dodotek č. 7 - Pordubice, uI. Pražská, škotní ' kanalizoce - tt. etopo Strano 1/2





uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smIouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah předmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě.

Sm!uvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smIouvy o dílo takto:

!V. Cena DíLA
1/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH 13 103 58L,72Kč,
Změnový list č. 1 -35 862,10 Kč
Nová cena celkem bez DPH t3 067 7L9,62Rč
(slovy: třináct milionů šedesát sedm tisíc sedm set devatenáct korun českých a šedesát dva haléřů)
Výše DPH bude účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smIouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Sm louva nab'ývá platnosti a účinnosti d nem podpisu oběma smluvními stra nami.

Příloha č. ]-: Změnový list č. 1

V Pardubicích, dne .J:!.,..'L.'..k * V Pardubicích, dne 6.3. /pť,O

Za objednatele Za zhotovitele:

lng. Martin Charvát
předseda představe nstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Vo PťJV0 Í}Y ./r !'l.i'.l A'-! IACE
Prrt"l Dl.i i'r I !l:, a. s"

r. .:1t11, jj,Jt.! (tll i'Ar-r-,U[]l(lE
(',ť' 1t i 3í' i| l ' 

'' !: 1r| \3",'|1

'taplíí
lr:o

Petr Veselý
jednatel
KAVE Bau s.r

K Dolíčku
Bau s.Í"(}"

66, 530 02 Pardub lce
l*: :l!., ' rrt i '1. ' c-rao - -.r' 35 658, DlČ:Cz24

Tel.: 466 610 149
1 35658

TNAIKOUMAL

Dodotek č. 1 - Pardubice, ul. Prožskó, Škotní - kanolizace - tt. etapa

lČ:241
@

Strana 2/2





objednateÍ: \íodovody a
kanalizace P*r*ubÍ*e, a.s.

Zlmiavitei. K&YE Ba$ s"r.o.
Stavba:

Pardubicq ul" Fnžská, Škotnl -
kanallzace - Íl- etapa

obieK: 0Í Kanatizace

I{AVE Bau s.no.

oDsouHLAsENÁ GENA -35 862'10 Kč

$ouHLAs í KoMENTÁŘ TEcHNÍcKÉHo DozoRU

llona Horáková, TDS

[t Schvalují bez připomínek

I uam následující připomínky:

Datum: 06.02.2028

L,/

l-L

sCIUHLAs l KoMEÍ{TÁŘ oBJEDNATELE
lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko_ínvestičního
odděleni

ffi Schvaluji bez připominek

f] uam následující př|pomínky;

Datum; 06. 02. 2020 Podpis:

ZMENOVY LIST zL1CISLS:

rÁvnH
pŘenu*zmĚuy;

!'*Eg93!91ěprace vyvolané slar,totl

zilĚilU ř{AVRHUJE: Objednatel

oŮvoozuĚxv: Nepředuídatelné vlivy

oDXÁz t{A Jť{É DCIKUfiÍEt*TY:
Dopis ze dne 36" 12. 2CI1 S {VaK Fardublre, a.s.}, dopis ze dne 08. A1 . 2qZB (KAVE Bau s"r.o") a
dopís ze dne 03. 82' 2fi2g {${tlťtiaqua s'r.o.)

PŘíLoHY KE auĚ}tovÉ$u LlsTU ocenění zrněny
poPts zMĚt{Y:

Změna technologie protlaku vč, změny zapažení staÉovací a cilovéiámy
Zcůvcdu neznámé hiladicy poozemní vody a poŽadovaného pr&nrěru DN 800 rnrn" je nerr..ož*É dodržet požadovaný spád kanalizace. Zloholo Éůvodu
navrhujerne provés{ pro$ak v ocefové chráničce DN 1 000xí0 mrn s vysirojenín polrubím ze sktolamináfu BN sú0 rnrn sN '10 0CI0 vbein| za$lgl rwzikruŽi
popí|koeerneníovou suspenzi. Dá|e nazáktadě zrněny rozměrů stalít$vací a cllové janry a umíslení ffiís{a.ďaÝby rravrhíjeÍne provést paŽ€ni pomoeí paŽnic
ljnion lechnoiogíi pažerí zátaŽným nebo hnaným způsobem. Z dťlilodu stáilaiící greolagíe a p0!ť 4s1anou paŽnirn |}nían z B0 vo ltva1e zabudovánv.

PoŽADoVltlÝ TERM{H PRo oDsoU}lLAs Et{í e Nnnízeruí zmĚily: s6' 92. 2020
\

Předkládá:
KAVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav KmoŠek, yedoucí piipravy a
obchodu Datum vystavení 08"02.282*

Převzal
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

lng" Gabriela Fialková, vedoucí
Íechnicko-investíčniho oddělení

Dafum převzetí: 06.*2.2828

list č. '1 121



ZMENoVY LlsT č. 1
Stavba: Pardubice, ul' Pražská, ŠkolnÍ - kanalizace - ll. etapa
Obiekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Místo:

Zpracoval'.

Datum: 06.02.2020

Č Kód poloŽky Popis MJ
MnoŽstvi
cBlk6m

Cena
jednotková cena celkém

Přípočty Protlak oce|ové chráničky DN 1 000x10 mm 1 986 485,60

1 Zemni

PaŽeni startovací a cÍlové jámy paŽnlcemi Union

Zemní práce

tvale zabudováno 6'509'0'8

ostatní konstrukce a bouráni

byale za budov án o 1,2 56'0'8

tvale zabudováno 1,331'0,8

5,567',0,8

Neřízený protlak sklolaminátového potrubi DN 800 mm

I 986

683 907,05

253

430 253,05

-2706 75

Přípočty

I

37,000 37 960,00 't 404 520,001

lProlIak ocelové chráničky prováděný hoÍnickýrn zpŮsobem včetně dodání océlové |
|chrániěky DN í ooox1o mm |m14172R111

37,000 I 350,00 308 950,00
skolamináovým kanalizacnim pokubím DN 800 mm včetně l
mozlkruži |'

IVy6tÍojení protlaku

|zazdóní čel a zalití141 72R1í52

7 378.80 273 0't 5.60|.r, , rarrnart !ftého laminátu PN 1 sN 1oooo se spojkou DN 8oo |rn28641 272 37,O043

zřizení hnaného pažení slěn výkopu hl do 8 m mz 158,000 396,00 62 568,004 15130'.t202

m2 31,600 115.00 3 634,00odskaněni pďgni stón hnaného hl do 8 m5 161301212

5,207 36 000,00 187 452,006 15920310 pažnice ocelová UNloN dl 4 m

t 1,255 25 900,00 32 504,507 9539461 1 1 Monlaž atypických ocBlových kcí nmotnosti do 1 t z prolilŮ hmotnosti do 13 kgim

t 1,OO4ocel profilová lPN 120jakost 11 375 26 200,00 26 304,80B 1301 0714

t '|,331 25 100.00 33 408,10953946í21 Mon{aŽ atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 1 Z pÍoÍilů hmotnosti do 30 kg/mo

Í 1,065 26 300,00 28 009,5010 13010720 ocel proflbve PN 180 jakost I 1 375

lt 953946131
I

lMontáz atypických ocelÓvých kci hmolnos'ti do 1 t z proÍilů hmolnosti přes 30 kg/m t 5,567 24 300,00 135 278,10

12 13o10728 |ocel profilová lPN 260 ]akosl 1 1 375 t 4,454 28 100,00 125 157,40

13 966071 I 1 1 osmontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z pro']lů hmotnosli do 1 3 kg/m I, o,251 u nao,ool 986,43

14 966071 1 21 Demontáž ocelových kcí hmolnosti do 5 t z proÍlů hmolnosti do 30 kg/m I, 0,266 4 27o,0ol 1 135,82

15 966071 1 31 Demontáž ocelových kci hmotnosti do 5 t z proíilů hmotnosti Přes 30 kg/m l, 1,1 13 o.no.ool 4 886,07

í6 9-01 Vypálování a krá)€ní oelových paŽňic l*0, í.000 42 5S2,331 42 582,33

m3 -26,3't7 240,00 s 316,0828 1 31 201 203
Hloubení zapaŽených jam á zářezú s urovnánfm dna do přĚdepsaného proíilu a

spádu v hornině iř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -7,89s 42,90 -338,7029 131201209
Hloubení zapažených jam a zářezů s uovnánim dna do předepsaného pÍoíilu a
spádu Připlaiek k cenám za lépivosl horniny tř. 3

m3 -20,317 317,00 4342,4930 1 31301203
Hloubení zapaŽených jam a záfezú 6 urovnánim dna do předepsaného proÍilu a

spádu v horniňě tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3

m3 -7,895 59.60 -470,54131301209
Hloubeni zapažených jam a zářezú s uÍovnáním dna do přédepsaného proíilu a
spádu Přlplatek k cenám za lepivost horniny tř' 4

m3 -52,634 121 ,00 -6 368,71

Vodorovné přemistěni Výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, baz naloŽenÍ výkopku, avšak se sloŽenim béz rozhrnutí z horniny tř. 1

aŽ 4 n8 vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m1 62501 1 02

Strana 1 z 2



33 17 1201211
Poplatek za uloŽeni stavebnino odpadu na skládc€ (skládkovné) zeminy a
kameniva zatňděného do Katalogu odpadťJ pod kÓdem 170 504 t -100,o05 200,00 -20 001,00

34 '174'lo'1101
Zásyp sypaninou z jakékoliv hoÍniny s uloŽenim výkopku ve vrslvách se
zhulněním jam, šachet, ýh nebo kolem objektů V lěchto Vykopávkách m3 .62,634 95.00 -5 000,23

95 58331 202 štélkodď netříděná do 100mm t 105,268 285,00 -30 001,38

16 141720017-R'l
Neňzený zemní prollak v homině lř' 3 á 4 vnějšiho PÍŮměÍu pÍotláku Přes 600 do
1000 mřn m -37.O00 29 800,00 -1 102 600.00

17 2-8C41 272-R tsury z odstbdivě litého laminátu PN 1 sN 40000 se spajkou DN 8o0 m -37,O00 1 5 2A6,00 -564 805,00

't8 1531 I1 t11
Uprava melových šlětovnic pro šfětové stěny řezání z terénu. šlětovnic na skládce
n8bo zaberanóných přÍčné kus {8,000 't 26,00 -11 068,00

19 153112111
Zřízeni beraněných slěn z ocelových štělovnic z terénu nastraŽeni štětovnic ve
standardnÍch podminkách, délky Cio 10 m m2 -233.000 426,00 -99 258,00

20 153112122
eřízení beÍaněných 5těn z ocelových šlélovnic z lorónu zaberanění štělovnic vo
stjandadních podmínkách' dólky do 8 m m2 -233,000 1 008,00 -234 864,00

21 1 59?-022002
Šíětovnice, Pažnice z oceli štětovnice typ zTv ttln (Larsen) sz4ocP (1.oo21) dle
EN 10248-l I -18,O58 12 500,00 -225 725,0A

22 153113112
Vytsžení stěn z ocelových štétovniczáberaněných zteÍénu délky do 12 m ve
standaÍdních podmlnkách, zeberaněných ná hloubku do 8 m ú2 -233,000 646.00 -150 5't8,00

1531 16J 12
Klešliny nebo pňevazky pro hÍadíci stěny beíaněné, nasazené, tabulové z oceli
iakéhokoliv druhu z terénu montáž t -5,217 31 s20,00 -166 331,04

24 1 301 101 6 ocel proÍilová lPE 360 Jdkost 1 1 375 t -2,013 25 000,00 -50 325,00

25 1401 1072R trubka ocalová bezešvá hladká jakost 7 í 353 1o1,6x12,5mm m -0,o87 1 320,00 -'114,84
26 13010440 ÚhelnÍk oceloý rovnostanný jakost 11 375 10ox100x8mm t 4,538 24 400,00 -13127,2A

27 153116113
Klešlíny nebo přev&ky pro hradíci stěny beíaněné' nasazené, tabulové z oe{i
iakéhokoliv druhu z terénu demonláž I .5,277 2 020,00 -10 659.54

Kód poloŽky Popis MJ
Množsivi
celkem

Cena
jednolková Cena celkem

Celkem bez DPH -35 862,'10

sLíanaz z2




		2020-04-08T07:53:11+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




